
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Год Статус Профил Јазик Програма Mентор Член 1 Член 2
Виктор Ангеловски Технички софтверски алатки II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Кристина Илиоска Дејан Антоновски Ана Петрова
Марко Маркоски Математика IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Павлина Пауновска Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска
Марко Маркоски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Дејан Крстевски Катерина Малова Младеновска Јасна Домазетовска
Марко Маркоски Програмибилни компоненти и системи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Љубица Маркудова Светлана Николовска Кристина Илиоска
Мевлудин Исени Електрични мерења II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб нова Светлана Николовска Ана Петрова Катерина Малова Младеновска
Мевлудин Исени Електроника II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб нова Ана Николовска Елисавета Ангеловска Светлана Николовска
Мевлудин Исени Технички софтверски алатки IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб нова Кристина Илиоска Дејан Антоновски Ана Петрова
Марио Симоновски Телекомуникациски системи и мрежи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Ана Николовска Дејан Крстевски Катерина Малова Младеновска
Марио Симоновски Спорт и спортски активности IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Томислав Христов Иван Никчевиќ Радмила Тодоровска
Марио Симоновски Видеотехника IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Катерина Малова Младеновска Јасна Домазетовска Ана Николовска


